
2018年度　検査実績［病理診断センター］

Annals of Shinko Hospital 2018

2016年度 2017年度 2018年度2015年度

□ 病理検査実績

生 検

術 材

ド ッ ク

健 診

診 断 の み

婦 人 科

そ の 他

組 織 検 体

細胞診検体

3,139

1,791

397

108

130

3,662

2,922

3,209

1,753

572

57

75

3,897

3,043

3,116

1,930

320

83

113

3,763

3,289

3,013

1,842

283

31

126

3,649

2,945

注）その他︔乳腺、呼吸器、泌尿器、耳鼻科、体腔液、消化器等の検体

単位；件

2016年度 2017年度 2018年度2015年度
545481 506 486

□ 術中迅速検査実績 単位；件

2016年度 2017年度 2018年度2015年度

乳 腺

消 化 器

呼 吸 器

婦 人 科

泌 尿 器

脳 外 科

そ の 他

326

39

128

7

9

36

0

265

39

125

15

8

28

1

326

33

102

10

9

29

0

300

35

106

6

4

35

0

□ 術中迅速検査材料別 単位；件

2016年度 2017年度 2018年度2015年度

89 11 14

□ 剖検件数 単位；体


