# 2018年度 検査実績 [病理診断センター]

## □ 病理検査実績

単位;件

				2015年度	2016年度	2017年度	2018年度
組織検体	生		検	3,209	3,116	3,013	3,139
	術		材	1,753	1,930	1,842	1,791
	۲	ツ	ク	572	320	283	397
	健		診	57	83	31	108
	診	断の	み	75	113	126	130
细胞診检件	婦	人	科	3,897	3,763	3,649	3,662
細胞診検体	そ	の	他	3,043	3,289	2,945	2,922

注) その他; 乳腺、呼吸器、泌尿器、耳鼻科、体腔液、消化器等の検体

#### □ 術中迅速検査実績

単位;件

2015 年度	2016 年度	2017 年度	2018 年度
481	506	486	545

## □ 術中迅速検査材料別

単位;件

			2015年度	2016年度	2017年度	2018年度
乳		腺	265	326	300	326
消	化	器	39	33	35	39
呼	吸	器	125	102	106	128
婦	人	科	15	10	6	7
泌	尿	器	8	9	4	9
脳	外	科	28	29	35	36
そ	の	他	1	0	0	0

# □ 剖検件数

単位;体

2015 年度	2016 年度	2017年度	2018年度
9	11	14	8